

CNPJ: 01.616.039/0001-09
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 10/2020
Processo de Licitação: 10/2020
Data do Processo: 25/09/2020

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JAIR DA SILVA RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 10/2020
b) Licitação Nr.: 6/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 13/10/2020
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS/ORIGINAIS COMPLEMENTARES PARA MANUTENÇÃO - LOTE 01 - ROLO COMPACTADOR, JCB - VM 115D; ANO/MODELO 2014; SÉRIE: 2288020; CHASSI:RVM115A02288020. FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA PARA MANUTENÇÃO - LOTE 02 - PÁ CARREGADEIRA, KOMATSU / WA180 - LOTE 03 - PÁ CARREGADEIRA, KOMATSU / WA180, RETIFICA DE MOTOR.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

LOTE: 1

SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI (12585)

1	ADITIVO RADIADOR - 40% DE ADITIVO PARA 60% DE ÁGUA - Marca: RADIEX	LTR	8,00	0,0000	23,00	184,00
2	ANEL ENCOSTO - Marca: JCB	UN	2,00	0,0000	86,00	172,00
3	ANEL EXCENTRICO - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	143,00	143,00
4	ARRUELA VEDAÇÃO - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	48,00	48,00
5	AVANÇO - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	1.278,00	1.278,00
6	BOMBA ALIMENTADORA - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	393,00	393,00
7	BOMBA D' AGUA - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	1.063,00	1.063,00
8	CALÇO REGULAGEM - Marca: JCB	UN	4,00	0,0000	12,00	48,00
9	FILTRO INTERNO - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	63,00	63,00
10	INJETOR CILINDRO - Marca: JCB	UN	4,00	0,0000	40,00	160,00
11	KIT - ARRUELA/PORCA/PARAFUSO - Marca: JCB	UNI	1,00	0,0000	63,00	63,00
12	KIT MANUTENÇÃO - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	63,00	63,00
13	LUBRIFICANTE P/ MONTAGEM - PASTA - Marca: TIRRENO	UN	1,00	0,0000	178,00	178,00
14	MANGUEIRA TURBINA CURVA 100MM - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	608,00	608,00
15	PALHETA - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	328,00	328,00

JAIR DA SILVA RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.616.039/0001-09
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 10/2020
Processo de Licitação: 10/2020
Data do Processo: 25/09/2020

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI (12585)

16	PARAFUSO CABEÇOTE - Marca: JCB	UN	18,00	0,0000	42,00	756,00
17	RADIADOR P/ ÓLEO LUBRIFICANTE - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	1.697,00	1.697,00
18	REPARO - Marca: JCB	JOG	1,00	0,0000	478,00	478,00
19	SELO TERMICO - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	33,00	33,00
20	TENSOR CORREIA MOTOR - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	373,00	373,00
21	TINTA - PRETA - Marca: G3	UN	1,00	0,0000	78,00	78,00
22	TRAVA ROSCA - PEQUENA - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	16,00	16,00
23	TUBO RETORNO DIESEL - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	478,00	478,00
24	TUCHO VALVULA - Marca: JCB	UN	8,00	0,0000	88,00	704,00
25	VÁLVULA - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	478,00	478,00
26	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	93,00	93,00
27	VIRABREQUIM STD - Marca: JCB	UN	1,00	0,0000	6.997,00	6.997,00
28	TESTE DINAMÔMETRO - Marca: SHOPPING TRUCK	SERV	1,00	0,0000	748,00	748,00
29	PINTURA MOTOR - Marca: SHOPPING TRUCK	SERV	1,00	0,0000	98,00	98,00
Total do Fornecedor:						17.819,00

LOTE: 2

SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI (12585)

30	PISTÃO MOTOR C/ ANEIS - Marca: KOMATSU	JOG	6,00	0,0000	445.1544	2.670,93
31	BUCHA BIELA - Marca: KOMATSU	UN	6,00	0,0000	22.7636	136,58
32	PINO FÊMEA - Marca: KOMATSU	UN	1,00	0,0000	199.8136	199,81
33	BRONZINA MANCAL - Marca: KOMATSU	JOG	1,00	0,0000	383.6084	383,61
34	BOMBA DE ÓLEO - Marca: KOMATSU	UN	1,00	0,0000	452.7423	452,74
35	JUNTA MOTOR - Marca: KOMATSU	UN	1,00	0,0000	906.3277	906,33
Total do Fornecedor:						4.750,00

LOTE: 3

SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI (12585)

36	RETIFICA DE MOTOR - Marca: SHOPPING TRUCK	SERV	1,00	0,0000	2.275,00	2.275,00
37	LIMPEZA QUÍMICA - Marca: SHOPPING TRUCK	SERV	1,00	0,0000	168,00	168,00
Total do Fornecedor:						2.443,00
Total Geral:						25.012,00

JAIR DA SILVA RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.616.039/0001-09
RUA ADOLFO SOLETTI, N ° 750
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 10/2020
Processo de Licitação: 10/2020
Data do Processo: 25/09/2020

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.019.3.3.90.00.00.00.00 (146)

JAIR DA SILVA RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL